



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21-  
D**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024**

**PROCESSO LICITATÓRIO 1893**

No dia 13 de Janeiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** RB FLEXO LTDA **CNPJ:** 50.447.623/0001-85

**Representante:** NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA

**Telefone:** (34) 3224-0707

**Email:** sup.licitacao@rbdigital.net.br

**Endereço:** R OROZIMBO RIBEIRO, 635 - SANTA MONICA, Uberlândia - MG - 38408-242

<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade:</b> 90,00	<b>Unidade:</b> M2	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 35,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.150,00
<b>Descrição:</b> ADESIVO DE PAREDE IMPRESSÃO DIGITAL, CONFECCIONADO EM PELÍCULA DE PVC AUTOADESIVO.						
<b>Item: 12</b>	<b>Quantidade:</b> 17,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 350,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.950,00
<b>Descrição:</b> BACKDROP 02 EM LONA VINÍLICA, FOSCA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 5M X 2M, RESOLUÇÃO DE 1440 DPIS, 4 CORES, COM ACABAMENTO EM ILHÓS						
<b>Item: 13</b>	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 420,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.200,00
<b>Descrição:</b> BACKDROP 03 EM LONA VINÍLICA, FOSCA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 6M X 2M, RESOLUÇÃO DE 1440 DPIS, 4 CORES, COM ACABAMENTO EM ILHÓS.						
<b>Item: 15</b>	<b>Quantidade:</b> 7,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 950,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.650,00
<b>Descrição:</b> BACKDROP 05 EM LONA VINÍLICA, FOSCA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 9M X 3M, RESOLUÇÃO DE 1440 DPIS, 4 CORES, COM ACABAMENTO EM ILHÓS.						
<b>Item: 16</b>	<b>Quantidade:</b> 54,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 39,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.106,00
<b>Descrição:</b> BANNER 01 EM LONA VINÍLICA, COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA, MEDINDO 1,20M X 0,90CM (ALTURA X LARGURA), IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA EM LONA VINÍLICA 440 GRS 1000 X 1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV 4X4 CORES, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRAS E CORDA E NYLON						
<b>Item: 17</b>	<b>Quantidade:</b> 49,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 114,99	<b>Valor Total:</b> R\$5.634,51
<b>Descrição:</b> BANNER 02 EM LONA VINÍLICA, COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA, MEDINDO 1,50 CM POR 1,00 CM (ALTURA X LARGURA), IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA EM LONA VINÍLICA 440 GRS 1000 X 1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV 4X4 CORES, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRAS E CORDA NYLON						
<b>Item: 18</b>	<b>Quantidade:</b> 27,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 44,99	<b>Valor Total:</b> R\$1.214,73
<b>Descrição:</b> BANNER 03 EM LONA VINÍLICA, COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA, MEDINDO 1,40 M X 0,90CM (ALTURA X LARGURA) IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA EM LONA VINÍLICA 440 GRS 1000 X 1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LÁTEX OU UV 4X4 CORES, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRAS E CORDA NYLON						
<b>Item: 19</b>	<b>Quantidade:</b> 24,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> SERVIÇO	<b>Modelo:</b> SERVIÇO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 79,99	<b>Valor Total:</b> R\$1.919,76

**Total: R\$ 39.710,67**

**Descrição:** BANNER 04 EM LONA VINÍLICA, COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA, MEDINDO 1,80 CM POR 1,20CM, (ALTURA X LARGURA), IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA EM LONA VINILICA 440 GRS 1000 X 1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LATÉX OU UV 4X4 CORES, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRAS E CORDA NYLON

Item: 20	Quantidade: 33,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 109,99	Valor Total: R\$3.629,67
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	----------------------------	--------------------------

**Descrição:** BANNER 05 0,90 X 1,20 M, IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA EM LONA VINÍLICA 440 GRS 1000 X 1000, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM TINTA LATÉX OU UV 4X4 CORES, ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRAS E CORDA NYLON

Item: 47	Quantidade: 29,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 84,00	Valor Total: R\$2.436,00
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	---------------------------	--------------------------

**Descrição:** FAIXA 02 EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA TAMANHO 3,00 X 0,80 M (COMPRIMENTO X LARGURA), POLICROMIA, FOTOLITO, COM ACABAMENTO EM ILHÓS NOS ARREDO DA FAIXA

Item: 55	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 705,00	Valor Total: R\$2.820,00
----------	------------------	--------------	----------------	-----------------	----------------------------	--------------------------

**Descrição:** PAINEL EM LONA VINIL EM CORES, COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM LONA 380G (INTERNO E EXTERNO) E RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 560X560 DPI. INCLUSO ACABAMENTO (ILHÓS). TAMANHO 5 X 4 METROS

Total: R\$ 39.710,67

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/01/2026** , a contar do dia **13/01/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA  
PREFEITO MUNICIPAL

RB FLEXO LTDA  
50.447.623/0001-85

Assinado de forma digital por:  
  
NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA  
  
57907927668  
Dados: 13/01/2025 11:29:08





# Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>RB FLEXO</b>	<b>13/01/2025</b>

ID: <b>423840</b>	Processo	Documento
CRC: <b>F669578F</b>		
Processo: <b>1-1893/2024</b>		
Usuário: <b>Laiza Gabrielle Cardoso Santos</b>		
Criação: <b>13/01/2025 10:58:19</b>	Finalização: <b>13/01/2025 10:58:19</b>	

MD5: **E03E1665A48973A67ED4B3AF2D7FCEB8**

SHA256: **8E2A3D0DC785D80F585F7CC16CE2362553C4887E14D8AFE878E09D058E250153**

Súmula/Objeto:

**EMPRESAS**


### INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	13/01/2025 10:58:19
-----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	13/01/2025 10:58:19
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	13/01/2025 12:53:00
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br) informando o ID 423840 e o CRC F669578F.